6333 3 avril 1456. 
Quitlance par le chapitre de St-Didier à Dragonet 

Meruli du prix d'une fondalion d'anniversaire faite par 

Jean et Isarn de Salles pour leur oncle Pierre Méran, 

prévót de cette église. 
Biblioth. d'Avignon, ms. 2829, 64 (Catal. 1I, 807). i 

6334 12 septembre 1457. 

Fulmination par Olivier Nobleli, official d'Avignon, 

de la bulle de Calixte III du 12 sept. 1455. 
Arch. de Vaucluse, G. 431, 29° (Invent. II, 6*). 

6335 

PRO DO. PREPOSITO ET SACRISTA ECCLESIE À VIN. 

^ Divisio. pomus. 

y nomine Domini, amen. Noverint universi et sin- 

|| guli... quod cum deffuncto dom. Rostagno de Posi- 

lhaco, ecclesie Avin. quondam canonico et sacrista, 

dictaque sacristia dom. Petro Brigaudi, ejusd. ecclesie 

canonico, per R""" in Xpisto patrem et dominum 

dom. Aflanum] miser. divina sancte Romane ecclesie - 

cardinalem et episcopum Avin., collata et possessione 

reali per ipsum D. Petrum adhepta, dictus R" D. 

cardinalis et episcopus ac domini prepositus et capitu- 

lum dicle ecclesie considerantes ipsum dom. pre- 

996: 

2 août 1453. 

12 septembre 1405. 

archevéché, Visit. pastor. 1558, f° 358. 

Avignon, 16 avril 1458. 
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positum nullam in claustro ipsius ecclesie habuisse 

domum in qua cum sua familia residere possit, et prop- 

terea necesse fuerat ac erat ipsum D. prepositum 

cum dicta sua familia extra dictua claustrum suam 

habitacionem tenere, quod cedebat in magnum ipso- 

rum dd. prepositi et capituli prejudicium diversis 

respectibus ; considerantes etiam domum dicte sacris- 

tie fuisse et esse magnam et latam adeo quod una 

pars dicto domino preposito assignari et remicti pote- 

rat et reliqua dicto sacriste pro sui habitatione sufficie- 

bat, illa premaxime sufficienter reparata, hinc est quod 

anno a Nativ. Domini M:CCCC?L'VIIP, indictione vr 

cum eod. anno more Romane curie sumpta, die vero 

x'vr mensis aprilis, pontificatus... coram HR? patri 

Domino Oliverio Nobleti, decretorum doctore, archidia- 

cono Carpen. ac prefati R"' domini cardinalis et epis- 
copi Avin. generali vicario et in capitulo ipsius ec- 

clesie ad sonum campane propter divisionem dicte 

domus et alia infrascripta peragenda capitulariter con- 

gregali..., R?'* in X* pater et domin. D. Poncius de Sa- 
done, miseratione divina Vasion. episcopus ac dicte 

ecclesie prepositus seu prepositure ipsius ecclesie com- 

mendatarius sive administrator perpetuus, Johannes 

Malrosii, archidiaconus Sancti Pauli de Mausiolo in